
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20),članka 32. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, 

broj125/19, 114/22 i 155/23)i članka 45. stavka 1. točke 14. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik 

Grada Vodica“, broj 12/22), Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

RJEŠENJE  

o imenovanju člana Vatrogasnog vijeća 

Javne vatrogasne postrojbe Grada Vodica 

 

 

I. U Vatrogasno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada Vodica imenuje se predstavnik iz reda 

osnivača:Hrvoje Perica. 

Vatrogasno vijeće ima tri člana i to jednog člana predstavnika iz reda vatrogasne zajednice 

županije, jednog članapredstavnika iz reda osnivača i jednog člana predstavnikaiz reda radnika 

Vatrogasne postrojbe. 

Članovi Vatrogasnog vijeća imaju jednako pravo glasa i nemaju pravo na naknadu.  

 

II. Mandat člana Vatrogasnog vijeća traje pet godina, a počinje teći danom konstituiranja 

Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Vodica.  

 

III. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 030-01/25-01/02 

URBROJ: 2182-4-03/03-25-2 

U Vodicama, 02. travnja 2025. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 

 
 


